Mesto Jevicko
Méstsky urad Jevicko

INFORMACE
o konani 30. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka

Méstsky ufad Jevicko v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zédkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich
(obecni ztfizeni), v platném znéni, informuje o konani 30. zasedani Zastupitelstva mésta Jevicka,
svolaného starostou mésta Dusanem Pavkem, dipl. um. v souladu s § 103 odst. 5 zakona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Méstského ufadu Jevicko, Palackého nam. 1, Jevicko
Doba konani: 10. 04. 2017 od 16:00 h

Navrzeny
program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Urceni zapisovatele a ovéirovatelu zapisu

Schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z min. zasedani

Pripominky k zapisim z rady a zastupitelstva

Zprava PCR M. Tiebova o bezpe¢. situaci za rok 2016 na Jevi¢sku
Zprava o ¢innosti a hospodafeni PBH mésta Jevicka

Zatepleni bytového domu Kiivankova 98

Doplnéni realizace akci v ramci programu regenerace MPZ Jevicko
Rekonstrukce kina Astra Jevicko

Uprava rozpoétu Mésta Jevicko na rok 2017

Koupé p. €. st. 74 v k. 0. Jevicko-predmeésti

Koupé p. ¢. 2337 v k. 0. Jevicko-predmésti

Koupé podilu na p. &. 154/6 a 154/4 v k. 0. Jevi¢ko-piedmésti v arealu Zlibka
Korespondence, rizné

Piipominky a ndméty obcani

Diskuse

Usneseni

V Jevicku dne 16. 03. 2017

Dusan Pavek, dipl. um. v. r.
starosta mésta Jevicka

Vyvéseno na aiedni desce dne: 27. 03. 2017

Jméno a podpis:

Sejmuto z aiedni desky dne:

Jméno a podpis:



